U
‘\% REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLINA KOSGVA

- REPUBUC OF KOSOVA
KOMUNA MINIK/ORSTINA IR/ MUNICIPALITY OF JUNIK

024N Prot, A 4?;0/ g':)':r)‘{

Ne | fag,

Paza %/Qi s

KOMUNA E JUNIEUY

KUQTIMI I CMIMEVE

PROKURIMI ME VL 34 RE
Sipes Newde 408 Ligile Kr, O/L-042 pér Prokurimis’ Publih o6 !(’sf it
Q3-068 ethe Ui,

ATNIMALE

drvshay dive plotisuar me Hgiin Nv, G470 237. gjin N

08
Data o Fleslls: 22082023

Nr. i Prokurimit: 636-23-8882-1-4-7
Ne. 1 brendshénmy: ; 636-23-058-147

NENI LIDENTIFIKIMI L AUTORITE i*ﬁ BONTRAIKC U ES (AK)

Emri zyrtar: KOMUNA E JUNIKUT

Adresa ¢ AR Qender

Qytetl: Junil j Kodi postar 81050
Personi kontakiues: Florinda Kukalaj ' Telefoni: §388-376-616
Email: prokuriomi-junik @rks-gov.anetl Faksi:

NEMI IL IDENTIFIKIMI L OFPERATORIT BONOMIK (OF)

Emrii OF: NT AGIMI DE (HAJRUE SELSMANAL Personi kontaktues: HAIRLE SELMANAL
Adresar SHESHI MENTOR TOLAL " Telefonis 044 635 635

Ovteti: DECAN : Faksi: “[shPno numein o faksit 8 ORI

K@Y

Kodi Postar; 31000 : Yrmail: AGIMIDE PRIN

NENE T TEDHENAT NE LISTEN E CMIMEVE
HLD) TITULLL { PRORURIMIT :
Fornizio: me ditayl dhe arkivE pfe nd8 { Dosje pir folderd)

LD Klasifikimd | Fislorit (8 '§’é‘f;~;;ﬁ§is§xm‘z & Prokurimit (FPP): 930000460-8
FEE2) NE méinyrd g8 8 déshmohet 5 (’)gwuimx Bhopomik (OF) sshté E;”CK\?‘}&%{\%CH] g 18 mmrd pes !
procedurt prokerimi, OF duhet 1shkroaj dhe & parages me kaotimin e 1 Deklarai@n sén Bethn 8 bash
TIL3) PERSHIKRIMI I OBJEKTIT TH KONTRATES

Léuda ¢ kontratds do W@ jeté: Furnizin mie ditard dhe avkive pér Endé { Dosle pér folderd)

Kontrata hyn n# fugi me datéan: 23.08.2023 dhe pécfondon we datén: 08.09.2023.

Alati kebor | pérformancts nuk mund 8 jel# mi se 3 dié nga data e marries sé urdhirests,

Vendi § keverjes 58 furnlzimeve do 18 jeté Jokacioni- Komuna Yunik,

angiitor,

Cmiml pér
njdsi-€ (duke gt Y
Je .{ e s Cradnd Total -
plrishire 18
) . : . giitha taksat
iy, | Porshlovimd : Njdsia Sasia 2t§)
: 16.00 32.00
i | Liber klase (Ditarg) pér ki parafillor copé 2
: EERLY 24000
2| Libdr Klase (Ditard) péy klags 1.5 copd 15
_ 16,060 192,00
3| Libér klase (Ditarg) pér klasé 6-2 copd
119 Formular Standard - Kuotimi  emiméve me vierd mirimale 14




Lib&r kluse (Ditarg) pér Gitmmal drejtim

SHN dhe SHSHGS

COpé

ArkivE pér [EndE (Foldert)

copé

&

Labdr amé

copd

-3

Libér protokolli,|

copé

22.00 22.00

Shkumés

Komplet

2.50 125.00

g

Sfungjer pér pasuimin ¢ tabeley copl

fs

0.50 40.00

Totali i R
PERGIITHSHEM

Nitnshkrimi § zyrtarit fo.p

Népshloringd § pUefagisnest 8 OF-s8

Emri dhe Mbiemi:

g e

Ménshkrim

Data:

23.08 2023

Emrl dhe Mbiew

Neénshkruni:

ALRJESEERIANAT 7

ST AT

Yula:

Yila

Datar23.08.2007 o

& ot

|

by
fom

%
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DEKLARATA NEN BETIM

G

Lind, | poshté nénshlradd, duke pérfagisiar NT AGIMI DE (HATRIVE SELMANAJ B deldarn) nén betim se uné
jam 1 pErshitaishém sipas nemin 63, @ Light mbi Prokurimin Publik ng Kosovs, Ligi Nr. 04/0-042, 1 ndryshoar dhe
plotésuar me ligjin Nr, 04/1-237, Hgjin Nr. 03/0-068 dhe Yiglin Ny, 05/1.-092

H

Unt vértetof se 1 kam lexuar kérkesat ¢ pérshtatshmirisé nd nenin 63 1 LPP dhe vérteto] se 1 pérmbush kérkesat ¢
pérshiatshmirisé pér pleséinargie ne ki procedure te prokurimit.

LIng pranoj mundéising e stonimeve penale dhe civile. gjobave dhe déuimeve, nése uné me g8llim apo pér shkak 18
pakujdesisé dordzoj ¢farédo dokumenti ose deklarata i péemban informata pérmbaijtésisht 18 gabueshme ose
mashtroese. :

Fdentifikimi i Operatorit Ekenomik (OF)

rari i OF: WNT AGIMI DE::( HATRIE SELMANAT B

TOR TOLAI D

Adresa v plotéd; AN 000

Pérfagfsuny nga:

fmrd HAIRIIE SEKANAJ

Pozita DREITOR

MNénsblorimi

Data 23082023
Yl
B19 Formulard Standard - Kuotimi [ ombnéve me vierd minimale 34



Lo

: Térkesat ¢ Poeshiatshimdrive
Sipas nenit 65 18 LPPAE-042 pér Prokurimin Publik # Ropublikss se Kosovbs, [ ndryshuar dhe pletéenar me lgiin
Ny, Q4H237, Hgin N, O5/0.068 dle ligiin Ny, 0520093

Opevatnrt chonomik muk ko 18 deeltd gF 1 maret piest v njé aktivitet 18 prokurimit ose ¢ warrd ples? n¥ ekeckutimin ¢ ndonjé
kontrate publike, nése al nperntori ekoenondk, ndons punonjils, drejtues, mennxher ose dreftor i 85

@ kontraifs ose dogies s¥ tonderitow 1d p

rgatiien ¢ ndoni@ phese 1@ tyee, gF shftytéizohet

s ko gund pjué%wu*r@x i plrgatitien e njofimi
nga autoritedl plrkatd &;gammkum; )
b ks pranuar ndibnd
mjoflimit 6 kontra
¢, duke cend nE cilindo

i rnic&;émarz-‘e *:g,a s i purson ose ncrmacie o Ko mard plesé n¥ pergatiyj
i i fwdn [58

Operatord chonomik sok Ka 8 deajtt g 18 marr‘é piest pt njf aktivitet 16 prokurbmit vse ol ekzekutindn e ndonjé kontrate publdike,
nese at operatort chonomik, ndenjé punoniis, drejtues, memudier ose deeiior 1 sad giaté dhietd (10) viteve 18 kaluara:

2. : T penie duke perix%ure prakitkamin e korm]ss fomds, agjen & parave; mitosion, shasdazh
Hetet o pérshikmara ose 1& ngje alo 1@ I\mmv e nusm 3%().5 @ LPPese néa tgiet dhe vegullorel né fugl v Kesovs
e itk cilindo vend, ose o glax : 2
b, #shid dellarear | papushiatshén, bur autoritetl kenirak mh;?é vjil shkelje o rercde profesionale, ¢ konsintuar ngu nid

givkatd kompetenie; :
o Eshid denuny nga nif givkadd kompetente pér veprén ponale (€ pjesémary
struktaruar dhe § keijmre giaid njd pe
veprimmeve gé konsiderohen si Reiminale o
d.  Eshid dénvar aga nié givkaid kompetente pée ve

praid kriminade, g8
ey ane GEim i

se éshie sjellé né menyrd joprofesionate; ode
f. Bshid kenstatuar nga ndonié givkaté kmnpe!eme so ko berd kel

. mwhc‘smpﬂ fgalisht @shad ol
rived e ndé pivketd, apo (5D ple ndoni prose
AN
I, senedim 8 nid : n‘ﬁkéquje & administeatorit;

2wt kushiet

¢ alteabishe ka njé marve PUAL (ST té redhulciunca 1 paghmit né

o ik jané pajtuar poaraprak sﬁhz kw ﬁwxwf h ax§1€ pir-shkuk so opers { paaftd o @ pEnmboshé obliginet e g
in e dubvar kohes :
. i @ :sgj:iﬁhme A0 {i* ‘mz'm)m né né jedbin nga g proveduw® o
shime sipas ligieve o HAF OS50 1

sat Tiga oparaiind ose pir até operatont ekonomik dhe
F operdoni{ ekonomil pir @ adrrdnistruar ose disponiar me

o, aktnalishi | ndust qc‘ ox m adminisi

shirne ose HE plesshime
: P

pasuring &

£ akwalisit
asa pir operaoris ehonomik; réize pooced
ekosmmxk

& ,} tri ‘«ztcw, ¢ fundit &

3

pagave 1 gune simin e ebligimeve mdaj o ope

deklarata t s s g dhdfnlen ¢ 16 kontre publibe, sdse ko kan SiE mn rengesin ¢ arsyeve
ashiim, : {

ek B

shpalln ‘i:g!u,c‘ e tiv 1o mdratugy suthshuniri me Nenin §0.2 10 LPPase.

1k

s vendim te plotn

Cperatoriekdnomik dubet ddorizon

Pagesa

ekonomik do £1 bihet pagess 1€ suro vetém pér t‘zamixm} qf ka kryer.
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Lo Certifikalen e v m} istrimit 18 hizne :%1
2. Certifikaten e numérit fiskal

Aurtoriteti Konirakiues do 18 pagua] seciien shumi 18 detyrimeve pas pranimip 8 secllit furnizim, pra o

& minimale




